
APARATO : SALTO

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 ALISON ASTRID CERAS ANDIA
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0

2 KIARA DAYELI CHAPARREA SANCHEZ
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 0 0.00 0

3 ESTHER MITMA ARIZA
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 0 0.00 0

4 WENDY M IRELLA QUISPE HUAMAN
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 0 0.00

APARATO : SALTO

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 VANIA PATRICIA  CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 10 10 0.4 0.4 0.4 9.60 9.6

2 ISABEL CHUMBIRIZA HERRERA CHAMPAGNAT II 10 10 0.6 0.6 0.6 9.40 9.5

3 NATALIA PATRICIA CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 10 10 0.5 0.5 0.5 9.50 9.4

4 LUCIANA PLASENCIA LEÓN CHAMPAGNAT II 10 10 0.8 0.8 0.8 9.20

APARATO : SALTO

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 CARMELACAMILA CHAVEZ REYES ALFONSO UGARTE II 10 10 1.5 1.5 1.5 8.50 8.6

2 MARELI MOSTAJO QUEZADA ALFONSO UGARTE II 10 10 2 2 2 8.00 8.5

3 GIULIANA ANA HUAPAYA RIOS ALFONSO UGARTE II 10 10 |.4 |.4 0 8.60 8.4

4 KAROL ORELLANA TRUJILLO ALBINO ALFONSO UGARTE II 10 10 1.6 1.6 1.6 8.40
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APARATO : VIGA

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 ALISON ASTRID CERAS ANDIA
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 0

2 KIARA DAYELI CHAPARREA SANCHEZ
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 0.00 0

3 ESTHER MITMA ARIZA
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 0.00 0

4 WENDY M IRELLA QUISPE HUAMAN
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 0.00

APARATO : VIGA

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 VANIA PATRICIA  CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 10 10 0.6 0.6 0.6 9.40 9.7

2 ISABEL CHUMBIRIZA HERRERA CHAMPAGNAT II 10 10 0.4 0.4 0.4 9.60 9.6

3 NATALIA PATRICIA CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 10 10 0.3 0.3 0.3 9.70 9.5

4 LUCIANA PLASENCIA LEÓN CHAMPAGNAT II 10 10 0.5 0.5 0.5 9.50

APARATO : VIGA

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 CARMELACAMILA CHAVEZ REYES ALFONSO UGARTE II 10 10 1.5 1.5 1.5 8.50 8.7

2 MARELI MOSTAJO QUEZADA ALFONSO UGARTE II 9.6 9.6 1.4 1.4 1.4 8.20 8.5

3 GIULIANA ANA HUAPAYA RIOS ALFONSO UGARTE II 10 10 1.3 1.3 1.3 8.70 8.2

4 KAROL ORELLANA TRUJILLO ALBINO ALFONSO UGARTE II 9.4 9.4 1.5 1.5 1.5 7.90

CAMPEONATO DE GIMNASIA -  INTER UGELES DE LIMA METROPOLITANA  
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APARATO : SUELO

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 ALISON ASTRID CERAS ANDIA
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 3

2 KIARA DAYELI CHAPARREA SANCHEZ
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 1 1 0 1.00 1.5

3 ESTHER MITMA ARIZA
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 1.5 1.5 0 1.50 1

4 WENDY M IRELLA QUISPE HUAMAN
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 3 3 0 3.00

APARATO : SUELO

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 VANIA PATRICIA  CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 10 10 0.4 0.4 0.4 9.60 9.6

2 ISABEL CHUMBIRIZA HERRERA CHAMPAGNAT II 10 10 0.6 0.6 0.6 9.40 9.6

3 NATALIA PATRICIA CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 10 10 0.4 0.4 0.4 9.60 9.5

4 LUCIANA PLASENCIA LEÓN CHAMPAGNAT II 10 10 0.5 0.5 0.5 9.50

APARATO : SUELO

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 CARMELACAMILA CHAVEZ REYES ALFONSO UGARTE II 9.2 9.2 2.5 2.5 2.5 6.70 7.8

2 MARELI MOSTAJO QUEZADA ALFONSO UGARTE II 10 10 2.2 2.2 2.2 7.80 7.7

3 GIULIANA ANA HUAPAYA RIOS ALFONSO UGARTE II 10 10 2.5 2.5 2.5 7.50 7.5

4 KAROL ORELLANA TRUJILLO ALBINO ALFONSO UGARTE II 10 10 2.3 2.3 2.3 7.70
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APARATO : BARRAS ASIMÉTRICAS

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 ALISON ASTRID CERAS ANDIA
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 0

2 KIARA DAYELI CHAPARREA SANCHEZ
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 0.00 0

3 ESTHER MITMA ARIZA
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 0.00 0

4 WENDY M IRELLA QUISPE HUAMAN
0027 SAN ANTONIO 

DE JICAMARCA                   
II 0 0 0.00

APARATO : BARRAS ASIMÉTRICAS

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 VANIA PATRICIA  CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 10 10 0.6 0.6 0.6 9.40 9.5

2 ISABEL CHUMBIRIZA HERRERA CHAMPAGNAT II 10 10 0.9 0.9 0.9 9.10 9.4

3 NATALIA PATRICIA CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 10 10 0.6 0.6 0.6 9.40 9.4

4 LUCIANA PLASENCIA LEÓN CHAMPAGNAT II 10 10 0.5 0.5 0.5 9.50

APARATO : BARRAS ASIMÉTRICAS

LUGAR         : Gimnasio De la Inmaculada

N.B BON E1 E2 PRM

1 CARMELACAMILA CHAVEZ REYES ALFONSO UGARTE II 10 10 2 2 2 8.00 8.6

2 MARELI MOSTAJO QUEZADA ALFONSO UGARTE II 10 10 1.6 1.6 1.6 8.40 8.4

3 GIULIANA ANA HUAPAYA RIOS ALFONSO UGARTE II 9.4 9.4 2.6 2.6 2.6 6.80 8

4 KAROL ORELLANA TRUJILLO ALBINO ALFONSO UGARTE II 10 10 1.4 1.4 1.4 8.60
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0027 SAN ANTONIO DE JICAMARCA  

ALISON ASTRID CERAS ANDIA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II

1.00 13 KIARA DAYELI CHAPARREA SANCHEZ
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II

1.50 12 ESTHER MITMA ARIZA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II

3.00 11 WENDY M IRELLA QUISPE HUAMAN
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II

5.50 3

CHAMPAGNAT

38.00 3 VANIA PATRICIA  CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II

37.50 5 ISABEL CHUMBIRIZA HERRERA CHAMPAGNAT II

38.20 2 NATALIA PATRICIA CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II

37.70 4 LUCIANA PLASENCIA LEÓN CHAMPAGNAT II

114.30 1

ALFONSO UGARTE

31.70 8 CARMELACAMILA CHAVEZ REYES ALFONSO UGARTE II

32.40 7 MARELI MOSTAJO QUEZADA ALFONSO UGARTE II

31.60 9 GIULIANA ANA HUAPAYA RIOS ALFONSO UGARTE II

32.60 6 KAROL ORELLANA TRUJILLO ALBINO ALFONSO UGARTE II

98.90 2

CAMPEONATO DE GIMNASIA 
INTER UGELES DE LIMA METROPOLITANA  

CATEGORÍA  A  - NIVEL II

P.INDV CLASIF. GIMNASTAS Colegio NIVEL 

P.INDV CLASIF. GIMNASTAS Colegio NIVEL 

P.INDV CLASIF. GIMNASTAS Colegio NIVEL 



Nº GIMNASTAS COLEGIO NIVEL PUNTAJE RANKING

1 ALISON ASTRID CERAS ANDIA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II

2 KIARA DAYELI CHAPARREA SANCHEZ
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 0.00 9

3 ESTHER MITMA ARIZA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 0.00 9

4 WENDY M IRELLA QUISPE HUAMAN
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 0.00 9

1 VANIA PATRICIA  CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 9.60 1

2 ISABEL CHUMBIRIZA HERRERA CHAMPAGNAT II 9.40 3

3 NATALIA PATRICIA CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 9.50 2

4 LUCIANA PLASENCIA LEÓN CHAMPAGNAT II 9.20 4

1 CARMELACAMILA CHAVEZ REYES ALFONSO UGARTE II 8.50 6

2 MARELI MOSTAJO QUEZADA ALFONSO UGARTE II 8.00 8

3 GIULIANA ANA HUAPAYA RIOS ALFONSO UGARTE II 8.60 5

4 KAROL ORELLANA TRUJILLO ALBINO ALFONSO UGARTE II 8.40 7

CAMPEONATO DE GIMNASIA -  INTER UGELES DE LIMA METROPOLITANA  

CATEGORÍA "A" - Nivel II   -   SALTO



Nº GIMNASTAS COLEGIO NIVEL PUNTAJE RANKING

1 ALISON ASTRID CERAS ANDIA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II

2 KIARA DAYELI CHAPARREA SANCHEZ
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 0.00 9

3 ESTHER MITMA ARIZA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 0.00 9

4 WENDY M IRELLA QUISPE HUAMAN
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 0.00 9

1 VANIA PATRICIA  CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 9.40 4

2 ISABEL CHUMBIRIZA HERRERA CHAMPAGNAT II 9.60 2

3 NATALIA PATRICIA CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 9.70 1

4 LUCIANA PLASENCIA LEÓN CHAMPAGNAT II 9.50 3

1 CARMELACAMILA CHAVEZ REYES ALFONSO UGARTE II 8.50 6

2 MARELI MOSTAJO QUEZADA ALFONSO UGARTE II 8.20 7

3 GIULIANA ANA HUAPAYA RIOS ALFONSO UGARTE II 8.70 5

4 KAROL ORELLANA TRUJILLO ALBINO ALFONSO UGARTE II 7.90 8

CAMPEONATO DE GIMNASIA -  INTER UGELES DE LIMA METROPOLITANA  

CATEGORÍA A - Nivel II   -   VIGA



Nº GIMNASTAS COLEGIO NIVEL PUNTAJE RANKING

1 ALISON ASTRID CERAS ANDIA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II

2 KIARA DAYELI CHAPARREA SANCHEZ
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 1.00 11

3 ESTHER MITMA ARIZA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 1.50 10

4 WENDY M IRELLA QUISPE HUAMAN
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 3.00 9

1 VANIA PATRICIA  CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 9.60 1

2 ISABEL CHUMBIRIZA HERRERA CHAMPAGNAT II 9.40 4

3 NATALIA PATRICIA CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 9.60 1

4 LUCIANA PLASENCIA LEÓN CHAMPAGNAT II 9.50 3

1 CARMELACAMILA CHAVEZ REYES ALFONSO UGARTE II 6.70 8

2 MARELI MOSTAJO QUEZADA ALFONSO UGARTE II 7.80 5

3 GIULIANA ANA HUAPAYA RIOS ALFONSO UGARTE II 7.50 7

4 KAROL ORELLANA TRUJILLO ALBINO ALFONSO UGARTE II 7.70 6

CAMPEONATO DE GIMNASIA -  INTER UGELES DE LIMA METROPOLITANA  

CATEGORÍA A - Nivel II   -   SUELO



Nº GIMNASTAS COLEGIO NIVEL PUNTAJE RANKING

1 ALISON ASTRID CERAS ANDIA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II

2 KIARA DAYELI CHAPARREA SANCHEZ
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 0.00 9

3 ESTHER MITMA ARIZA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 0.00 9

4 WENDY M IRELLA QUISPE HUAMAN
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 0.00 9

1 VANIA PATRICIA  CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 9.40 2

2 ISABEL CHUMBIRIZA HERRERA CHAMPAGNAT II 9.10 4

3 NATALIA PATRICIA CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 9.40 2

4 LUCIANA PLASENCIA LEÓN CHAMPAGNAT II 9.50 1

1 CARMELACAMILA CHAVEZ REYES ALFONSO UGARTE II 8.00 7

2 MARELI MOSTAJO QUEZADA ALFONSO UGARTE II 8.40 6

3 GIULIANA ANA HUAPAYA RIOS ALFONSO UGARTE II 6.80 8

4 KAROL ORELLANA TRUJILLO ALBINO ALFONSO UGARTE II 8.60 5

CAMPEONATO DE GIMNASIA -  INTER UGELES DE LIMA METROPOLITANA  

CATEGORÍA A - Nivel II   -   BARRAS ASIMÉTRICAS



Nº GIMNASTAS COLEGIO NIVEL PUNTAJE RANKING

1 ALISON ASTRID CERAS ANDIA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II

2 KIARA DAYELI CHAPARREA SANCHEZ
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 1.00 11

3 ESTHER MITMA ARIZA
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 1.50 10

4 WENDY M IRELLA QUISPE HUAMAN
0027 SAN ANTONIO DE 

JICAMARCA                   
II 3.00 9

1 VANIA PATRICIA  CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 38.00 2

2 ISABEL CHUMBIRIZA HERRERA CHAMPAGNAT II 37.50 4

3 NATALIA PATRICIA CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 38.20 1

4 LUCIANA PLASENCIA LEÓN CHAMPAGNAT II 37.70 3

1 CARMELACAMILA CHAVEZ REYES ALFONSO UGARTE II 31.70 7

2 MARELI MOSTAJO QUEZADA ALFONSO UGARTE II 32.40 6

3 GIULIANA ANA HUAPAYA RIOS ALFONSO UGARTE II 31.60 8

4 KAROL ORELLANA TRUJILLO ALBINO ALFONSO UGARTE II 32.60 5

CAMPEONATO DE GIMNASIA -  INTER UGELES DE LIMA METROPOLITANA  

CATEGORÍA A - Nivel II   -   MÁXIMO ACUMULADOR



RESULTADO GENERAL INDIVIDUALES Y  POR EQUIPOS - DAMAS

Nº GIMNASTAS COLEGIO NIVEL TOTAL CLASF TOTAL CLASF TOTAL CLASF TOTAL CLASF TOTAL CLASF TOTAL CLASF.

1 ALISON ASTRID CERAS ANDIA 0027 SAN ANTONIO DE JICAMARCA                   II 0.00 0 0.00 0

2 KIARA DAYELI CHAPARREA SANCHEZ 0027 SAN ANTONIO DE JICAMARCA                   II 0.00 9 0.00 9 1.00 11 0.00 9 1.00 11

3 ESTHER MITMA ARIZA 0027 SAN ANTONIO DE JICAMARCA                   II 0.00 9 0.00 9 1.50 10 0.00 9 1.50 10

4 WENDY M IRELLA QUISPE HUAMAN 0027 SAN ANTONIO DE JICAMARCA                   II 0.00 9 0.00 9 3.00 9 0.00 9 3.00 9

1 VANIA PATRICIA  CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 9.60 1 9.40 4 9.60 1 9.40 2 38.00 2

2 ISABEL CHUMBIRIZA HERRERA CHAMPAGNAT II 9.40 3 9.60 2 9.40 4 9.10 4 37.50 4

3 NATALIA PATRICIA CARRASCO ALBÁN CHAMPAGNAT II 9.50 2 9.70 1 9.60 1 9.40 2 38.20 1

4 LUCIANA PLASENCIA LEÓN CHAMPAGNAT II 9.20 4 9.50 3 9.50 3 9.50 1 37.70 3

1 CARMELACAMILA CHAVEZ REYES ALFONSO UGARTE II 8.50 6 8.50 6 6.70 8 8.00 7 31.70 7

2 MARELI MOSTAJO QUEZADA ALFONSO UGARTE II 8.00 8 8.20 7 7.80 5 8.40 6 32.40 6

3 GIULIANA ANA HUAPAYA RIOS ALFONSO UGARTE II 8.60 5 8.70 5 7.50 7 6.80 8 31.60 8

4 KAROL ORELLANA TRUJILLO ALBINO ALFONSO UGARTE II 8.40 7 7.90 8 7.70 6 8.60 5 32.60 5
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